
UCHWAŁA NR XVII/126/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 2 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy 
Żurawica na realizację zadań służących ochronie środowiska obejmujących wymianę źródeł ciepła 

w budynkach i lokalach mieszkalnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz 
art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. A i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1396, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 3 do Regulaminu Przyznawania dotacji na zmianę istniejącego systemu ogrzewania 
opartego na paliwie stałym na ekologiczne do uchwały Nr VII/54/19 Rady Gminy Żurawica z dnia 16 kwietnia 
2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Żurawica na realizację 
zadań służących ochronie środowiska obejmujących wymianę źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych, 
wprowadza się następujące zmiany w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Przekazanie Dotacji, w wysokości, o której mowa w § 4 nastąpi na rachunek bankowy Inwestora 
nr ………………………………………………………………………………...…………………….. 
prowadzonego w ……………………………………………………… po przedłożeniu przez Inwestora 
niezbędnych dokumentów rozliczeniowych jednak nie później niż do 27 grudnia ....... roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Nadzór na wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 4. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: C4C79C13-3466-4BC1-BF60-99A460E4FD77. Podpisany Strona 1


		2019-12-01T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




